Índex onomàstic

DOC. Nº:	D A T A			ÍNDEX ANTROPONÍMIC	COMPLEMENTES		ÍNDEX TOPONÍMIC
	ANY	MES	DIA				
				Isanda			Sancti Felicis
				Guisla			Fin Antiga
				Guilielmo/Guilielmus			marginè, sumitate de ipsc
				Guisla/Gunniscla			Elzina, ipsa
				Enrici		regi	uia
				Guifredus			
				Domnucius			
				Sendedus			
				Guadamirus		leuita	
1116	1051	maig	3	Ermengaudus Ermemiri			
				Aiculina, soror Ermengaudus Ermemiri			
				Ermengilberga, mater Ermengaudus Ermemiri I Aiculina			
				Guilelmus Bonushomo			
				Ermemiri		sacriste	
				Isarnus Tedberti			
				Pontius Ermemiri			
				Uiues Mirone			
				Lunes		faber	
				Henrici		regis	
				Senulphus		leuita	
				Guitardus Cusca			
				Sendedus		presbiter	
				Bellihominis cognomento Geraldus		leuita exarator	
1117	1051	maig	28	Ermengol		prevere	Manresa, lo comptat de
				Aganrico		rey	Monpeyta
				Witard			cami que va al moli
				Azaled			l'estrada
				Grifaell			Sant Benet, cami que va a
1118	1051	juliol	23	Elo	femina		
				Reimon		filius Elo, femina	Barquinona, chomitato
				Guilielmus		filius Elo, femina	Terracia, terminio
				Guitardus			Uillafilar, locum uocitatum
				Ermeniards		uxor Guitardus	uia
				Suniario			aragallos, iunientos de
				Enrici		regis	aragallo
				Arnallo Guilielmus			
				Guilabertus			
				Guilielmus Languardus			
				Guadamirus		leuita	
							Sancti Michaelis archangeli, altare/domum [in comitatu Barchinonense, ad radicem castr Cheralti]
1119	1052	gener	18	Bernardi prolis Sendedi Guilelmus/Guilelmo/Guil elmum [filio/filium Bernardi prolis Sendedi/Bernardus Sendedi; frater Oliuario, Aleranno et Berengario]		defuncti	Barchinonense, comitatu
				Oliuarius/Oliuario/Oliuarii [filio Bernardi prolis Sendedi/Bernardus Sendedi; frater Guilelmo, Aleranno et Berengario]			Cheralti, castr/Cheiraltum, ipsum castrum que nominatum est

Índex onomàstic

DOC. Nº:	D A T A			ÍNDEX ANTROPONÍMIC	COMPLEMENTES		ÍNDEX TOPONÍMIC
	ANY	MES	DIA				
				Alerannus/Alerannum/Aleranno/Alerandus [presbiter qui et leuita; filius Bernardi prolis Sendredi/Bernardus Sendredi; frater Guilelmo, Oliuario et Berengario]			Sancte Marię Montis serrati
				Mironi Lupisancii			Penitense
				Ysarnus Atoni/Ysarni Atoni			Sancte Marie Riupollentis
				Ebroinus Mironi/Ebroni Mironi			Gurbitano
				Berengarius Raimundi			Sancti Bartolomei, ipsam uallem qui est subtus
				Bonifilius Eicioni/Bonifilii Eicioni			Uespella
				Bernardus Guifredi/Bernardus/Bernardi Guifredi			Molnellis
				Guilelmus Raimundi/Guilelmi Raimundi			Sancti Petri sedis Uici, chanonice
				Adalberti/Adalbertus		iudice/iudex	Sancte Crucis et Sancte Eulalie Barchinonensis, cannonice
				Guifredi		sacerdos	Pinellis
				Bonifilii		sacerdos	Malum consilium, alodium de Pinellis quod dicunt
				Senatori			Sancti Benedicti Baiensis, cenobio
				Sauarici		condam	turrem que fuit condam Gondeberti, ipsam
				Gondeberti, ipsam turrem que fuit condam			Gurbi, ipsum castrum quod cognominatum est
				Berengarium/Berengario [fratrem Guilelmum, Oliuarium et Alerandum; filium Bernardum prolis Sendredi]			Granollariis, ipsum feuum
				Petroni		episcopi [Carcasonensi]	Sancti Stephani [Granollariis], parrochiam
				Petri Reimundi		[comes Carcasonensi]	Tonna, ipsum castrum/kastrum quod uocatum est
				Raimundi		comitis [Barchinonsi]	Salientum, ipsum castrum quod cognominatur
				Guiliberto		domno; episcopo [Ausonensi]	Guardiolam, ipsum castrum/ipso kastro quod uocatum est
				Enrici		regis	Sanctum Petrum de ipsa Serra, ipsum alodium qui est ad
				Guadaldi Guadaldi			Filiolum, ipsum castrum que dicunt
				Guilelmi Geriberti			Aliza, castrum
				Vgoni Guifredi			Barchinone, intra muros
				Vzalardi Mironis			Odolinum, ipsum castrum quod uocatum est
				Rodlanni Vmberti			Galinum, ipsum castrum/castro
				Guadaldi maiori			Terminum, ipsum castrum quod dicitur
				Oliba		sacerdos [scriptor]	Monte falchonum, [ipsum castrum] quod cognominatur